RU
Электрический
инфракрасный обогреватель
Руководство по эксплуатации.
Гарантийный талон.
Electric ceiling heater
(infrared heater)
Instruction manual.

с высокими теплопотерями, или открытых площадок, в то время как обогреватели других
типов, как правило малоэффективны в данных условиях.
Расшифровка артикула
серия
прибора
H-HCX-XX-UIXXX
                          Индивидуальный код модели
20 - номинальная потребляемая мощность 2000 Вт
25 - номинальная потребляемая мощность 2500 Вт
30 - номинальная потребляемая мощность 3000 Вт
             Номер серии
        Тип прибора - электрический инфракрасный обогреватель
14. Электрический инфракрасный обогреватель
RU
Комплектация
1. Инфракрасный обогреватель – 1 шт.
2. Крепежный комплект – 1 шт.
3. Руководство по эксплуатации и гарантийный талон – 1 шт.
4. Упаковка – 1 шт.
Внешний вид
1. Корпус обогревателя
2. Защитная решетка
3. Нагревательный элемент
4. Ручка термостата
5. Сетевой шнур с вилкой
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Таблица 1
Более подробное описание технических параметров и характеристик смотрите на сайте
www.hyundai-hvac.com или спрашивайте у официальных дилеров Hyundai.
Рис. 1
Модель H-HC4-20-UI709 H-HC4-25-UI710 H-HC4-30-UI711
Номинальная потребляемая
мощность, Вт 2000 2500 3000
Параметры электропитания,
В/Гц
220~/50 220~/50 220~/50
Номинальная сила тока, А 9,1 11,4 13,6
Степень защиты IPX0 IPX0 IPX0
Класс электрозащиты Class I Class I Class I
Площадь обогрева, м 20-25 25-30 30-35
Вес нетто, кг 2,75 2,75 3,05
Размеры прибора, мм 875x95x195 875x95x195 1010x95x195
Комплектация
4. Ручка термостата
5. Сетевой шнур с вилкой
Рис. 1
15.Электрический инфракрасный обогреватель
RU
ВНИМАНИЕ!
Производитель оставляет за собой право для разных партий
поставок без предварительного уведомления изменять ком-
плектующие части изделия (включая заливаемые \ засыпаемые
составляющие), не влияя при этом на основные технические па-
раметры изделия или улучшая их, а также не нарушая изменени-
ями принятые на территории страны производства \ транзита \
реализации стандарты качества и нормы законодательства.
Это может повлечь за собой изменение веса и габаритов изде-
лия, но не более чем на +\- 5-20% (могут отличаться для разного
вида изделий).
ПРИМЕЧАНИЕ:
Площадь обогрева в таблице указана ориентировочно, т.к. пло-
щадь обогрева зависит не только от мощности обогревателя, но
и от типа помещения, высоты потолка, материала стен, потол-
ков, количества и площади остекления, наличия дверей и др.
3. ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ
И УСТАНОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНФРАКРАСНОГО
ОБОГРЕВАТЕЛЯ